
 

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7  🖷 0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9 C S I S 0 4 6 0 0 Q - C . F . 9 7 0 2 2 3 5 0  785  
 

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t 

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it csis04600q@pec.istruzione.it 

 
 

 

Al Dirigente Scolastico  
Al Personale Docente e ATA 

Al DSGA 
Agli Alunni e Genitori 

 All'Albo e al sito Web della Scuola 

 

 

Oggetto: Ammissione e Pubblicazione liste elettorali - Elezioni per il rinnovo triennale del 
Consiglio d’Istituto indette per DOMENICA 24 e LUNEDI’ 25 NOVEMBRE 2024. 

 

 
LA COMMISSIONE ELETTORALE 

 

- Visti gli artt. 33 e 34 dell’O.M. 215/91, come modificata ed integrata dall’O.M. n. 267 del 
04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998; 

- Viste le Liste Elettorale depositate in Segreteria nei termini di legge e protocollate; 

- Verificata la regolarità delle stesse; 
 

RENDE NOTO 
 

che per le elezioni in oggetto sono state presentate ed ammesse le seguenti liste di candidati: 
 

 
COMPONENTE PERSONALE DOCENTE 

 
LISTA I: motto “Uniti per una scuola migliore” 
 

1. FUSARO LUIGI 
2. CITI SILVIA 
3. MAZZIERI ANTONIO 
4. AMELIO ILARIA 
5. FORCINITI DOMENICO 
6. COLLIA IRENE FORTUNATA 
7. ALGIERI GRAZIELLA 
8. PICARELLI MARIA 
9. FORMOSO ROSELLINA 

 
In sede di voto possono essere espresse massimo 2 preferenze, mettendo una crocetta sul 
numero relativo al candidato oppure sul cognome. 
 
 
 
 
 

 

 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C 

ROSSANO 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




COMPONENTE PERSONALE ATA 
 
LISTA I: motto “La chiave del tuo futuro” 
 

1. LEFOSSE PIETRO 
2. BERARDI CARMINE 
3. CAMPANA GENNARO 
4. BENNARDIS MARIA ELISABETTA 

 
In sede di voto può essere espressa una sola preferenza, mettendo una crocetta sul numero 
relativo al candidato oppure sul cognome. 
 
 

COMPONENTE GENITORI 
 
LISTA I: motto “La cultura è libertà” 
 

1. LUBERTO MARTA 
2. MUNNO CATERINA 
3. FEDERICO RAFFAELLA 
4. SAPIA LUCIA 
5. RISPOLI ROSANGELA 
6. CIESLIK MONIKA IRENA 
7. IACOI CATERINA 
8. VULCANO ALFONSO 

 
In sede di voto possono essere espresse massimo 2 preferenze, mettendo una crocetta sul 
numero relativo al candidato oppure sul cognome. 
I Genitori che hanno più figli nella medesima scuola esercitano il diritto di voto una sola volta. 
 
 

COMPONENTE ALUNNI 
 
LISTA I: motto “Insieme per il cambiamento, insieme per il futuro !” 
 

1. LAROCCA ALESSIO 
2. RUSSO STEFANO 
3. SOLINAS ALFREDO 
4. GRILLO MELISSA 
5. LAVORATO CLEMENTE 
6. CRUCELI ANGELA CHIARA 

 
LISTA II: motto “Noi, Voi, Tutti !” 
 

1. MONACO DOMENICO 
2. CALABRO’ LUCA ALBERTO 
3. PACE ACHIROPITA 
4. BRUNETTO WILLIAM 
5. GALLO ANTONIA 
6. ZANGARO GRETA 
7. RISULEO NOEMI 
8. ACRI FRANCESCO 

 
In sede di voto possono essere espresse massimo 2 preferenze, mettendo una crocetta sul 
numero relativo al candidato oppure sul cognome. 
 

 
 
 
 



DISPONE 
 
ai sensi degli artt. 33 e 34 della O.M. 2015/1991 la pubblicazione e l’affissione all'Albo e sul sito 
web della scuola delle LISTE DEI CANDIDATI di cui sopra previa protocollazione, inviandone 
copia ai seggi elettorali ai fini del loro insediamento. 
 
Le decisioni della Commissione elettorale possono essere impugnate entro i successivi due giorni 
dalla data di affissione e pubblicazione all'albo, con ricorso al Provveditore agli Studi di Cosenza. 
I ricorsi sono decisi entro i successivi due giorni. 

Corigliano Rossano, 9 novembre 2024 

       Il Presidente della Commissione elettorale      
          (Prof.ssa Caterina Ioele)                                                   

                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa   
   (ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93) 

.  


